CONTRATO:01/2026 

EMPRESA:RECUPERACAO SERVICOS ESPECIAIS DE ENGENHARIA LTDA., inscrita no 
CNPJ/CPF sob o n.º 03.019.390/0001-30, com sede na Rua Industrial José 
Costa, nº 660, Nova Granada, Belo Horizonte, Minas Gerais, CEP.: 
30.431.405 

VALOR CONTRATUAL:R$ 182.432,66 (cento e oitenta e dois mil e quatrocentos e trinta e dois reais 
e sessenta e seis centavos) 

RECURSO:Empenho n.º 2026NE000035, Gestão/Unidade: 6731 – Agencia de Assuntos 
Metropolitanos do Paraná – AMEP, Fonte de Recursos 718 – Auxílio 
Financeiro – Outorga Crédito Tributário ICMS – Art. 5º, Inciso V, EC nº